

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku
Marcin Binkiewicz
Kancelaria Komornicza numer IV w Szczecinku
78-400 Szczecinek ul. Plac Winniczny 12/18
tel. 578888597 e-mail: szczecinek.binkiewicz@komornik.pl
komornikszezecinek.eu
IV Km 471/21

Szczecinek, dnia 21-11-2024

Urząd Miasta i Gminy Biały Bór
ul. Żymierskiego 10
Biały Bór
78-425 Biały Bór

KANCELARIA OGÓLNA
WPLYNEŁO
dnia 2024-11-26
L.dz. liczba zat.
podpis

Przyjęcia interesantów: pon. - czw. 7:00-15:00, śr 7-16,
pt. 7:00-14:00
<< ODPIS >>



WNIOSEK O WYWIESZENIE OBWIESZCZENIA O TERMINIE OPISU I OSZACOWANIA

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku Marcin Binkiewicz na podstawie przepisu art. 945 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego wnosi o wywieszenie załączonego obwieszczenia o opisie i oszacowaniu na tablicy ogłoszeń urzędu miasta; sądu oraz stronie internetowej sądu najpóźniej w dniu 24-12-204 r. Obwieszczenie może być zdjęte po dniu opisu i oszacowania wskazanym w obwieszczeniu.

Komornik Sądowy
Marcin Binkiewicz



W załączeniu:

- obwieszczenie o opisie i oszacowaniu

Pouczenie:

Na czynności komornika przysługuje skarga do sądu rejonowego, jeżeli ustawa nie stanowi inaczej. Dotyczy to także zaniechania przez komornika dokonania czynności. Skargę rozpoznaje sąd właściwy ze względu na siedzibę kancelarii komornika (art. 767 § 1 kpc). Skarga nie przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez komornika podatku od towarów i usług (art. 767 § 1¹ kpc). Skargę może złożyć strona lub inna osoba, której prawa zostały przez czynności lub zaniechanie komornika naruszone bądź zagrożone (art. 767 § 2 kpc). Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z uzasadnieniem (art. 767 § 3 kpc). Skarga może być wniesiona na urzędowym formularzu (art. 767 § 3¹ kpc). Urzędowy formularz udostępnia się nieodpłatnie w kancelariach komorniczych oraz w budynkach wszystkich sądów okręgowych i rejonowych. Urzędowy formularz udostępnia się nieodpłatnie na stronach internetowych Ministerstwa Sprawiedliwości i sądów powszechnych w formie umożliwiającej edycję jego treści. Komornik doręcza urzędowy formularz skargi na żądanie strony lub uczestnika, jeżeli urzędowego formularza skargi im nie doręczono (art. 767 § 3² kpc). Skargę wnosi się w terminie tygodniowym od dnia dokonania czynności, gdy strona lub osoba, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, była przy czynności obecna lub była o jej terminie zawiadomiona; w innych przypadkach - od dnia zawiadomienia o dokonaniu czynności strony lub osoby, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, a w braku zawiadomienia - od dnia powzięcia wiadomości przez skarżącego o dokonanej czynności. Skargę na zaniechanie przez komornika dokonania czynności wnosi się w terminie tygodniowym od dnia, w którym skarżący dowiedział się, że czynność miała być dokonana (art. 767 § 4 kpc). Skargę wnosi się do komornika, który dokonał zaskarżonej czynności lub zaniechał jej dokonania. Komornik w terminie trzech dni od dnia otrzymania skargi sporządza uzasadnienie zaskarżonej czynności, o ile nie zostało ono sporządzone wcześniej, albo przyczyn jej zaniechania i przekazuje je wraz ze skargą i aktami sprawy do właściwego sądu, chyba że skargę w całości uwzględni. O uwzględnieniu skargi komornik zawiadamia skarżącego oraz zainteresowanych, których uwzględnienie skargi dotyczy (art. 767 § 5 kpc). Skarga na czynność komornika podlega opłacie sądowej.

Adresat oryginału: Sąd Rejonowy w Szczecinku

Do wiadomości: 1. Urząd Miasta i Gminy Biały Bór, Biały Bór, 78-425 Biały Bór

Przyjęcia interesantów: 07-15

W korespondencji oraz przy wpłatach należy podać sygnaturę sprawy: **IV Km 471/21**

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku
Marcin Binkiewicz
Kancelaria Komornicza numer IV w Szczecinku
78-400 Szczecinek ul. Plac Winniczny 12/18
dnia 21-11-2024r. /kom/
Km 471/21

#kom /N0174/

OBWIESZCZENIE O TERMINIE OPISU I OSZACOWANIA LOKALU MIESZKALNEGO

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku Marcin Binkiewicz na podstawie przepisu art. 945 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 08-01-2025 r. o godz. 12:00 pod adresem siedziby kancelarii: Plac Winniczny 12/18, 78-400 Szczecinek zostanie dokonana czynność opisu i oszacowania lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość położonego pod adresem: 78-425 Biały Bór, ul. Dworcowa 29/5, dla którego **Sąd Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych** prowadzi księgę wieczystą o numerze **KO11/00028731/7**.

Komornik wzywa wszystkie osoby, o których nie ma wiadomości, oraz inne osoby, które roszczą sobie prawa do nieruchomości i przedmiotów razem z nią zajętych, aby przed ukończeniem opisu zgłosiły swoje prawa.

Komornik Sądowy

Marcin Binkiewicz



**Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku
Marcin Binkiewicz, Kancelaria Numer IV w Szczecinku**



Szczecinek, 21-11-2024 r.

**ZAWIADOMIENIE O WYWIESZENIU
OBWIESZCZENIA**

W odpowiedzi na odezwę Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku Marcina Binkiewicza, Kancelaria numer IV w Szczecinku w sprawie sygn. akt **KM 471/21** w przedmiocie wywieszenia obwieszczenia o terminie opisu i oszacowania nieruchomości, dla której Sąd rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą o numerze **KOII/00028731/7**

zawiadamiamy, iż obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń

.....
.....
(nazwa urzędu)

08-01-2025 r.

(pieczęć urzędu)

(podpis osoby uprawnionej)

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku
Marcin Binkiewicz
ul. Plac Winniczny 12/18
78-400 SZCZECINEK

Data 21-11-2024
Sygn. akt IV Km 471/21
POLECONA-E EPO

OPLATA POBRANA
TAXE PERÇUE - POLOGNE
umowa z Poczta Polską S.A.
ID 428118/P



Urząd Miasta i Gminy Biały Bór
ul. Żymierskiego 10
Biały Bór
78-425 BIAŁY BÓR



